
Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

Lis na drcení plechovek 

 

Pneumatický lis na drcení plechovek je vybaven dvojitým 
bezpečnostním zařízením proti manipulaci a může drtit 
ocelové plechovky různých velikostí. Plechovky musí být 
otevřené a zcela vyprázdněné. Lis dokáže výrazně zmenšit 
rozměry plechovek, které se snadno likvidují. 

 
Po celý cyklus lisování je potřeba mít tlak alespoň 8 barů. 
Pokud je vzduchový kompresor určen pouze pro tento lis, 
doporučujeme 100 l nebo více. 
 
 

PODROBNOSTI 

� Celopneumatický lis 
� Slisuje sudy o objemu až 30 litrů 
� ATEX II 3GD 

 
 

Technická specifikace 

Hmotnost 95 kg 

Vnější rozměry 500 x 450 x 1780 mm 

Rozměry drtící komory 370 x 350 x 580 mm 

Tah pístu 8 bar - 1600 kg 

Provoz pneumatický 
 

 

www.gamin.cz/lis-na-drceni-plechovek 

 

 

 

 


